مفتی وہ ہیں جو بعثت بعد الموت حساب جنت اور جہنم پر ایمان لاتے ہیں اور اللہ کے اس موعود کی تصدیق کرتے ہیں جس کا وعدہ قرآن میں دیا گیا ہے۔

(درمنثور جلد 1 ص 25 جلال الدین سیوطی)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 12 جولائی 2011ء 9 شعبان 1432 ہجری 12 و 1390 شمسی جلد 61-96 نمبر 159

پروفیسر رشیدہ تسنیم خان تعلیمی سکالر شپ

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی پُر شفقت منظوری کے ساتھ "پروفیسر رشیدہ تسنیم خان تعلیمی سکالر شپ" جاری کیا جا رہا ہے۔ اس سکالر شپ کا آغاز 2011ء سے ہوگا۔